

## Oferenci

**Dotyczy : Pytania z dn.19.05.2008r.** do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, obejmujące: „*Rewitalizację kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w Żywcu*”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

### Pytanie:

1. Proszę określić odległość wywozu odpadów powstałych w czasie robót. W kolejnych przedmiarach pojawiają się różne odległości, np.:

- przedmiar WC SZALETY MIEJSKIE budowl. podaje odl. 5 km;
- przedmiar 3 POMIESZCZENIE ZAMKOWE podaje prace typu obicie tynków, skucie nierówności, wykucie z muru ościeżnic, a nie zawiera w ogóle poz. związanych z wywozem i utylizacją odpadów;
- przedmiar STARY ZAMEK PRZEMÓROWANIE KOMINÓW podaje 2 km,
- przedmiar OGRODZENIE OD UL. RZECZNEJ w poz. 5 podaje 9 km, a w poz. 6,7 – 10 km.

**Odpowiedź: należy przyjąć odległość wywożenia równą 5,0 km.**

2. Proszę sprecyzować podstawę wyceny w poz. 82 (przedmiar WC SZALETY MIEJSKIE budowl.). Przedmiar podaje NNRNKB 202 0411-02- (Z VI) ŁĄCZENIE POŁACI DACHOWEJ DLA POKRYĆ Z BLACH POWLEKANYCH – PRZYBICIE DESKI CZOŁOWEJ, natomiast wg programu Norma Pro tej podstawie wyceny przypisywany jest opis: „(z.II) więźby dachowe o układzie jętkowym o rozpiętości 8.1.m. z tarcicy nasyczonej pod pokrycie płytami azbestowo-cementowymi”. W pozycji brak jednocześnie adnotacji jakiegokolwiek analogi.

**Odpowiedź: w poz. 82 przedmiaru dla WC Szalety Miejskie należy przyjąć podstawę wyceny zgodnie przedmiarem, - przez analogię – deska czołowa do rynien.**

3. Proszę sprecyzować głębokości rowów w poz.:

- 2,3,11 (przedmiar PRZEBUDOWA LINII KABLOWEJ NN I O WC),
- 45,46 (przedmiar INSTALACJA ELEKTRYCZNA WEWN. WC),
- 74,75 (przedmiar OFICYNY WSCH. INSTALACJA ELEKTRYCZNA),
- 68,69 (przedmiar OFICYNY WSCH. INSTALACJA ELEKTRYCZNA POM. TMZŻ).

### Odpowiedź:

- głębokość rowu kablowego 0,7m, w miejscach szczególnych zgodnie z normą;
- głęb. 0,6m;
- głęb. 0,6m;
- głęb. 0,6m;

4. Czy w poz. 4 (przedmiar PRZEBUDOWA LINII KABLOWEJ NN I WC):

KNR 5-10u10400/08 „przepusty z rur ochronnych z PCV w wykopie ręcznym o głębokości ułożenia rury do 0,8m w gruncie kategorii IV – karbowane fi 75mm.” można zastosować zamiennie: E-0510 0400-08 „Przepusty wykonane wykopem otwartym, ręcznie z rur ochronnych PCW na głębokości do 0,8m w gruncie kat.IV – karbowane fi 75mm” ?. W normie Pro nie występuje taki katalog, trudno więc dobrać odpowiednie normy R,M,S dla zadania i właściwie oszacować koszty.

**Odpowiedź: Można zastosować zamiennie;**

5. Czy w poz. 48 (przedmiar INSTALACJA ELEKTRYCZNA WEWN. WC): KNP 18-010113.9/02 „Układanie rur kablowych o średnicach do 28 mm w brzdach innych” można zastosować zamiennie: KNP 18 0113-04.09 „Układanie rur instalacyjnych karbowanych (giętkich) o śr. do 28 mm w brzdach innych niż betonowych”. Podany w przedmiarze katalog uniemożliwia poprawną wycenę.

**Odpowiedź: Można zastosować zamiennie KNP18 0113-04.09;**

6. Proszę o podanie ilości dla poz. 16 (przedmiar OŚWIETLENIE ULICZNE W PARKU ZAMKOWYM).

**Odpowiedź: Ilość jest 0 /jest wykonane /**

7. W poz. 19 (przedmiar OŚWIETLENIE ULICZNE W PARKU ZAMKOWYM) Zamawiający zawarł KNNR 5 1303/02 „Pomiar rezystancji izolacji przewodów obwodu 1-fazowego – za każdy następny pomiar – pionowy w lampach”. Pozycja ta powinna być poprzedzona pozycją KNNR 5 1303-01 „Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej - obwód 1-fazowy (pomiar pierwszy). Czy należy uzupełnić przedmiar?

**Odpowiedź: Nie uzupełniać;**

8. W poz. 25,26 (przedmiar OŚWIETLENIE ULICZNE W PARKU ZAMKOWYM) Zamawiający podaje rozbieżne obmiary w opisie robót. Wykop ma mieć szer. 0,4m, natomiast zasypywanie mówi o szer. 0,8m. Obmiar jest nielogiczny, obie czynności dot. tego samego rowu. Czy należy uwzględnić zmiany?

**Odpowiedź: Zasypanie 0,4m;**

9. Proszę sprecyzować ilość w poz. 38 (przedmiar OFICYNY WSCH. INSTALACJA ELEKTRYCZNA POM. TMZZ). Opis pozycji podaje 6 szt., a w kolumnie „ilość” umieszczono zapis 4 szt.

**Odpowiedź: Policzyc ilość 6 szt**

10. W poz. 3.1 i 3.2 (przedmiar MŁYNÓWKA PRZEDŁUŻENIE) mowa jest o drenażu, ułożenie obejmuje 166 m. rur, natomiast kolejna pozycja – transport dotyczy już tylko 150 m. Czy zamawiający przewiduje dostarczenie części M we własnym zakresie, czy jest to pomyłka w obmiarze?

**Odpowiedź: Pozycja – transport należy przyjąć 166 m.**

11. W poz. 1.12 (przedmiar SZALETY WEWN. INSTAL. WOD-KAN) podaje: Grzejnik elektryczny wody przepływowej o mocy 1,5 KW – 2 kpl., a kolejna poz. 1.13: Podgrzewacz elektryczny wody 80 dm<sup>3</sup>, moc 1,5 KW – 1kpl. Czy Zamawiający uwzględnił dwa rodzaje urządzeń służących do podgrzewania wody czy raczej w poz. 1.12 jest mowa o grzejniku CO?

**Odpowiedź: Przyjąć jak w przedmiarze.**

Otrzymuje:

1.adresat

2.a/aWDz